
,tr
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂMARA MU\ICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

0Jüi;:3

PORTARIA N" 036/2021
(DE 04 DE JANETRO DE202t)

Nomeia, membros para compor a Comissão
Permanente de Licitação do Município e dá ou[as
providências.

O PRESIDENTf, DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D' AJUDA, Estado de
Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do Brasil, pela

\ Lei Orgânica do Municipio e pelo Regimento Intemo desta Casa, resolve:

RESOLVE:

ArÍ. lo. Designar os Servidores Maria de Fatima Silveira Freire Sobral CPF no I70.717.205-68,
Railaine Santos dos Reis Pacheco, CPF n' 0ó5.856.895-77 e João Vicente Junior CPF n'
977.573815-68, para sob a Presidência da primeira, constituírem a Comissão Permanente de

Licitação da Câmara lr{unicipal de Itaporanga D'Ajuda/SE.

§ lo - Na ausência da Presidente a mesma será substituida pelo membro Railaine Santos dos Reis
Pacheco, funcionando como suplentes João Vicente Junior.

Art. 2o. A Comissão poderá atraves do seu Presidente, sempre que lhe for necessário, requisitar
servidor deste município.

Art.4o. A presente portâria entra em vigor na data de 04 de janeiro de 2021 até 3l dezembro de
2021, revogando-se as disposições em contrário.

Esta Portarià produzirá os seus eleitos na data de sua publicação, Íicando revogadas as disposiçôes em
contrário.

Curnpra-se, registre-se e publique-se

üabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, em 04 dejaneiro de 2021

Fel rpe Silveira Sobra
P idente

Praça José Sobrai Onrcez Filho, s/n - CtrP .t9.120.000

Itaporanga D'diuda-SE - (79) 3264-1000
CNPJ: 00.760.57 610001-57

,{rt.3o. As atividades da Comissão de Licitação reser-se-ão pela legislação em vigor a materia.

J


